
.9

.3

.3

.2

.4

.9

.2

.7
14.2

Augmentation 
en pourcentage 
des dépenses 
par rapport 

à l’année 
précédente

Dépenses, y 
compris la 

Caisse de la 
sécurité de la 

vieillesse 
(en millions 
de dollars) 

6278 
6550 
7146 
7305 
7700 
8001 
8662 
9825 

11259

Augmentation 
absolue par 
rapport à 

l’année précédente 
(en millions 
de dollars)

Année financière 
se terminant 
le 31 mars

1960
1961
1962
1963
1964

355
272
596
159
395
3011965
6611966

11901967
14071968
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APPENDICE «A»
Dépenses du gouvernement fédéral—Augmentations absolues et en 

pourcentage par rapport aux années précédentes
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